
 
Проект ПС-181 

БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РІШЕННЯ 
 

Про затвердження Статуту  

Дитячо-юнацької спортивної школи Управління освіти і науки Броварської 

міської ради Броварського району Київської області 

 в новій редакції 

 

Керуючись пунктом 8 статті 22 Закону України «Про освіту», пунктом 30  частини 

першої статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи 

рекомендації постійної комісії з гуманітарних питань, Броварська міська рада 

Броварського району Київської області 

 

ВИРІШИЛА: 

 
1. Затвердити Статут Дитячо-юнацької спортивної школи Управління освіти і науки 

Броварської міської ради Броварського району Київської області, виклавши його в новій 

редакції (додається). 
 

2. Доручити директору Дитячо-юнацької спортивної школи Управління освіти і науки 

Броварської міської ради Броварського району Київської області подати відповідні 

документи та вчинити дії для проведення державної реєстрації в Єдиному державному 

реєстрі юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та громадських формувань. 
 

3. Визнати таким, що втратив чинність пункт 3 рішення Броварської міської ради  

Броварського району Київської області від 22.06.2021 № 262-08-08 "Про зміну назви 

засновника, назви Дитячо-юнацької спортивної школи управління освіти і науки 

Броварської міської ради Київської області та затвердження Статуту закладу в новій 

редакції". 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського  голови з 

питань діяльності  виконавчих органів ради Ларису ВИНОГРАДОВУ. 

 

Міський голова                                                     Ігор САПОЖКО 

 

м. Бровари 

від __________ 

№ ___________ 


